废品收购合同_废品收购合同范本
甲方：
乙方：
一、废品类别：废纸箱、废木板、废托盘、废铁、废铜、废铝等。
二、废料价格：
1、废纸箱：每吨柒佰元(￥：700元);
2、废木板：每吨伍拾元(￥：50元);
3、废托盘：每个拾元(￥：10元);
、废铁：每吨壹仟叁佰元(￥：1300元);
5、废铁桶：每个贰拾元(￥：20元);
6、合同有限效期自年月日起至年月日止。
7、此价格只是时令价格，不固定，根据市场行情，价格进行上下浮动。
三、乙方责任：
1、乙方在工作期间要保证厂区人员和工作人员的安全，不能影响正常的生产秩序
2、乙方负责清理垃圾场，并及时整理垃圾场，保持垃圾场存放分类明确。
3、乙方工作人员要遵守工厂的各项规章制度。
、每次装车要根据收购价格分类装车，不允许混装，如允许夹带其他非收购物品，如果发现将追究相关责任
5、出厂区大门要开出门条，未开出门条的将不允许出门。
四、结算方式：
1、每月分2次结账，每月15日、月底各结一次。
2、协议签订后库区的废纸箱、废塑料布、废木头、废铁均由乙方收购，直至合同到期为止。期间价格根据市场变动进行调整，，双方协商一致后执行，如果双方分歧较大，协商不妥，双方将取消合作关系。
五、因不可抗力而导致本合同不能继续履行，乙方不承担责任。
七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签章后依法生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
电话：电话：
年月日